

ÅRSREDOVISNING

för Matin AB

Org.nr. 556901-5109

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Khorshid Ibrahim, Styrelseledamot
2025-12-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av att bedriva läkarjänster och andra tjänster inom omvårdnad.

Företagets säte är Härnösand.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 895 095	2 883 745	3 764 790	2 606 129
Resultat efter finansiella poster	-10 817	933 349	1 465 820	776 274
Soliditet (%)	83,93	83,03	80,27	90,02

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat pga en lägre beläggning av arbete per anställd.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 538 544	668 381	2 256 925
Utdelning		-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning		668 381	-668 381	0
Årets resultat			200 276	200 276
Belopp vid årets utgång	50 000	1 706 925	200 276	1 957 201

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 706 924
Årets resultat	200 276
	<u>1 907 200</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	1 307 200
	<u>1 907 200</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 600 000,00 kr. vilket motsvarar 1 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen har i sitt förslag till utdelning beaktat de investeringar, de försäljningar och den avveckling som planeras.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Matin AB

Org.nr. 556901-5109

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 895 095	2 883 745
Övriga rörelseintäkter		<u>10 921</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 906 016	2 883 745
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-199 296	-158 127
Personalkostnader	2	-1 716 679	-1 767 464
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-77 980</u>	<u>-77 980</u>
Summa rörelsekostnader		-1 993 955	-2 003 571
Rörelseresultat		-87 939	880 174
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77 122	54 126
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-951</u>
Summa finansiella poster		77 122	53 175
Resultat efter finansiella poster		-10 817	933 349
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		250 600	-82 500
Förändring av överavskrivningar		<u>19 495</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		270 095	-82 500
Resultat före skatt		259 278	850 849
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 002	-182 468
Årets resultat		200 276	668 381

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>155 960</u>	<u>233 940</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		155 960	233 940
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	48 500	12 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	<u>679 000</u>	<u>765 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		727 500	777 500
Summa anläggningstillgångar		883 460	1 011 440
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		70 000	117 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		112 142	85 000
Övriga fordringar		<u>224 628</u>	<u>163 519</u>
Summa kortfristiga fordringar		406 770	365 519
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 726 999</u>	<u>2 292 114</u>
Summa kassa och bank		1 726 999	2 292 114
Summa omsättningstillgångar		2 133 769	2 657 633
SUMMA TILLGÅNGAR		3 017 229	3 669 073

Matin AB

Org.nr. 556901-5109

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 706 924	1 538 544
Årets resultat	200 276	668 381
Summa fritt eget kapital	1 907 200	2 206 925
Summa eget kapital	1 957 200	2 256 925
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	705 000	955 600
Ackumulerade överavskrivningar	19 495	38 990
Summa obeskattade reserver	724 495	994 590
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	24 418	16 832
Övriga skulder	119 961	222 111
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	191 155	178 615
Summa kortfristiga skulder	335 534	417 558
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 017 229	3 669 073

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,20

2,20

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

389 900

389 900

Utgående anskaffningsvärden

389 900

389 900

Ingående avskrivningar

-155 960

-77 980

Årets avskrivningar

-77 980

-77 980

Utgående avskrivningar

-233 940

-155 960

Redovisat värde

155 960

233 940

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

NOTER

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Aktieägartillskott	<u>36 000</u>	<u>12 500</u>
Utgående anskaffningsvärden	48 500	12 500
Redovisat värde	<u>48 500</u>	<u>12 500</u>

Not 5	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	765 000	765 000
	Reglerade fordringar	<u>-86 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>679 000</u>	<u>765 000</u>
	Redovisat värde	679 000	765 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-07

Khorshid Ibrahim
Khorshid Ibrahim
2025-12-09